
Kieler Woche 2025
Sonderfahrplan Linie 200    Kiel - Probsteierhagen - Schönberg - Schönberger Strand 

 Verkehrstage

Bemerkungen KW KW KW KW KW KW KW KW KW KW

Stakendorf, Schule

Schönberger Strand ab 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 17.57 18.57

Schönb., Probstei Museum 14.51 14.56 15.51 15.56 16.51 16.56 17.51 17.56 18.56 19.51 19.56 20.56 14.56 15.56 16.56 17.26 17.56 18.51 18.56 17.08 17.48 18.13 18.43 18.48 19.13

Schönberg, Bahnhof 14.55 15.00 15.55 16.00 16.55 17.00 17.55 18.00 18.30 19.00 19.55 20.00 21.00 15.00 16.00 17.00 17.30 18.00 18.55 19.00 17.13 17.53 18.18 18.48 18.53 19.18

Barsbek, Mühlenkamp I I I I I I I I 18.40 I I I I I I I I I I I I I I I I I

Wendtorf, Am Park I I I I I I I I 18.47 I I I I I I I I I I I I I I I I I

Stein, Dorfplatz I I I I I I I I 18.53 I I I I I I I I I I I I I I I I I

Lutterbek I I I I I I I I 18.58 I I I I I I I I I I I I I I I I I

Prasdorf, Teichstraße I I I I I I I I 19.01 I I I I I I I I I I I I I I I I I

Fiefbergen 15.01 15.06 16.01 16.06 17.01 17.06 18.01 18.06 I 19.06 20.01 20.06 21.06 15.06 16.06 17.06 17.36 18.06 19.01 19.06 17.19 17.59 18.24 18.54 18.59 19.24

Probsteierhagen, Friedhof 15.05 15.10 16.05 16.10 17.05 17.10 18.05 18.10 I 19.10 20.05 20.10 21.10 15.10 16.10 17.10 17.40 18.10 19.05 19.10 17.23 18.03 18.28 18.59 19.03 19.28

Probsteierh., Schloßstr. 15.06 15.11 16.06 16.11 17.06 17.11 18.06 18.11 19.06 19.11 20.06 20.11 21.11 15.11 16.11 17.11 17.41 18.11 19.06 19.11 17.25 18.05 18.30 19.00 19.05 19.30

Schönkirchen, Mühlenstr. I 15.19 I 16.19 I 17.19 I 18.19 I 19.19 20.14 20.19 21.19 15.19 16.19 17.19 I 18.19 I 19.19 I I 18.38 19.08 I 19.38

Oppendorf, Kätnersredder I 15.25 I 16.25 I 17.25 I 18.25 I 19.25 20.20 20.25 21.25 15.25 16.25 17.25 I 18.25 I 19.25 I I 18.45 19.15 I 19.45

Kiel Hauptbahnhof an 15.35 15.43 16.35 16.43 17.35 17.43 18.35 18.43 19.35 19.43 20.43 20.43 21.43 15.43 16.43 17.43 18.10 18.43 19.35 19.43 17.54 18.33 19.03 19.34 19.33 20.03

 Verkehrstage

Bemerkungen KW KW KW KW KW KW KW KW KW KW

Stakendorf, Schule

Schönberger Strand ab 16.57 17.57 18.57 19.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42

Schönb., Probsteier Museum17.13 17.48 18.13 18.43 18.48 19.13 19.55 14.51 14.56 15.51 15.56 16.51 16.56 17.51 17.56 18.56 19.51 19.56 14.56 15.56 16.56 17.26 17.56 18.51 18.56

Schönberg, Bahnhof 17.18 17.53 18.18 18.48 18.53 19.18 19.59 14.55 15.00 15.55 16.00 16.55 17.00 17.55 18.00 18.30 19.00 19.55 20.00 15.00 16.00 17.00 17.30 18.00 18.30 18.55 19.00

Barsbek, Mühlenkamp I I I I I I I I I I I I I I I 18.40 I I I I I I I I 18.40 I I

Wendtorf, Am Park I I I I I I I I I I I I I I I 18.47 I I I I I I I I 18.47 I I

Stein, Dorfplatz I I I I I I I I I I I I I I I 18.53 I I I I I I I I 18.53 I I

Lutterbek I I I I I I I I I I I I I I I 18.58 I I I I I I I I 18.58 I I

Prasdorf, Teichstraße I I I I I I I I I I I I I I I 19.01 I I I I I I I I 19.01 I I

Fiefbergen 17.24 17.59 18.24 18.54 18.59 19.24 20.03 15.01 15.06 16.01 16.06 17.01 17.06 18.01 18.06 I 19.06 20.01 20.06 15.06 16.06 17.06 17.36 18.06 I 19.01 19.06

Probsteierhagen, Friedhof 17.28 18.03 18.28 18.59 19.03 19.28 20.07 15.05 15.10 16.05 16.10 17.05 17.10 18.05 18.10 I 19.10 20.05 20.10 15.10 16.10 17.10 17.40 18.10 I 19.05 19.10

Probsteierhagen, Schloßstr.17.30 18.05 18.30 19.00 19.05 19.30 20.08 15.06 15.11 16.06 16.11 17.06 17.11 18.06 18.11 19.06 19.11 20.06 20.11 15.11 16.11 17.11 17.41 18.11 19.06 19.06 19.11

Schönkirchen Mühlenstr. 17.38 I 18.38 19.08 I 19.38 20.16 I 15.19 I 16.19 I 17.19 I 18.19 I 19.19 20.14 20.19 15.19 16.19 17.19 I 18.19 I I 19.19

Oppendorf, Kätnersredder 17.45 I 18.45 19.15 I 19.45 20.22 I 15.25 I 16.25 I 17.25 I 18.25 I 19.25 20.20 20.25 15.25 16.25 17.25 I 18.25 I I 19.25

Kiel Hauptbahnhof an 18.03 18.33 19.03 19.34 19.33 20.03 20.43 15.35 15.43 16.35 16.43 17.35 17.43 18.35 18.43 19.35 19.43 20.38 20.43 15.43 16.43 17.43 18.10 18.43 19.35 19.35 19.43

Sonderfahrplan Linie 200    Kiel - Probsteierhagen - Schönberg - Schönberger Strand 

 Verkehrstage

Bemerkungen KW KW KW KW KW KW KW KW KW KW KW KW KW KW

Kiel, ZOB  Pos. A5 ab 21.03 21.03 22.03 22.03 23.03 23.03 0.03 0.03 0.03 1.03 1.03 1.03 1.03 2.03 21.03 22.03 22.03 23.03 23.03 0.03 0.03 21.03 22.03 23.03 23.03 0.03 0.03

Kiel, Hauptbahnhof  D1 21.07 21.07 22.07 22.07 23.07 23.07 0.07 0.07 0.07 1.07 1.07 1.07 1.07 2.07 21.07 22.07 22.07 23.07 23.07 0.07 0.07 21.07 22.07 23.07 23.07 0.07 0.07

Oppendorf, Kätnersredder 21.24 21.24 22.24 22.24 23.24 23.24 0.24 I 0.24 1.24 1.24 1.24 1.24 2.24 21.24 22.24 22.24 23.24 23.24 0.24 0.24 21.24 22.24 23.24 23.24 0.24 0.24

Schönkirchen, Mühlenstr. 21.29 21.29 22.29 22.29 23.29 23.29 0.29 I 0.29 1.29 1.29 1.29 1.29 2.29 21.29 22.29 22.29 23.29 23.29 0.29 0.28 21.29 22.29 23.29 23.29 0.29 0.29

Probsteierh., Schloßstr. 21.37 21.37 22.37 22.37 23.37 23.37 0.32 0.37 1.37 1.37 1.37 1.37 2.37 21.37 22.37 23.37 0.37 0.37 21.37 22.37 23.37 0.37 0.37

Lutterbek I I I I I I I I I I I 1.44 I I I I I I I I I I I

Stein, Dorfplatz I I I I I I I I I I I 1.48 I I I I I I I I I I I

Barsbek, Op´n Dörp I I I I I I I I I I I 1.56 I I I I I I I I I I I

Probsteierhagen, Friedhof 21.38 21.38 22.38 22.38 23.38 23.38 0.33 0.38 1.38 1.38 1.38 I 2.38 21.38 22.38 23.38 0.38 0.38 21.38 22.38 23.38 0.38 0.38

Fiefbergen 21.42 21.42 22.42 22.42 23.42 23.42 0.37 0.42 1.42 1.42 1.42 I 2.42 21.42 22.42 23.42 0.42 0.42 21.42 22.42 23.42 0.42 0.42

Schönberg, Bahnhof 21.47 21.47 22.47 22.47 23.47 23.47 0.42 0.47 1.47 1.47 1.47 2.06 2.47 21.47 22.47 23.47 0.47 0.47 21.47 22.47 23.47 0.47 0.47

Schönb., Probstei Museum 21.51 21.51 22.51 22.51 23.51 23.51 0.46 0.51 1.51 1.51 1.51 2.51 21.51 22.51 23.51 0.51 0.51 21.51 22.51 23.51 0.51 0.51

Schönberger Strand an 22.04 23.04 0.04 1.04 2.04 22.04 23.04 0.04 1.04 22.04 23.04 0.04

Stakendorf 1.13 2.13

 Verkehrstage

Bemerkungen KW KW KW KW KW KW KW KW KW KW KW KW KW KW KW

Kiel, ZOB  Pos. A5 ab 23.03 23.03 0.03 0.03 1.03 1.03 2.03 21.03 22.03 22.03 23.03 23.03 0.03 0.03 0.03 1.03 1.03 1.03 2.03 21.03 22.03 22.03 23.03 23.03 0.03 0.18 0.18

Kiel, Hauptbahnhof  D1 23.07 23.07 0.07 0.07 1.07 1.07 2.07 21.07 22.07 22.07 23.07 23.07 0.07 0.07 0.07 1.07 1.07 1.07 2.07 21.07 22.07 22.07 23.07 23.07 0.07 0.22 0.22

Oppendorf, Kätnersredder 23.24 23.24 0.24 0.24 1.24 1.24 2.24 21.24 22.24 22.24 23.24 23.24 0.24 I 0.24 1.24 1.24 1.24 2.24 21.24 22.24 22.24 23.24 23.24 0.24 0.38 0.39

Schönkirchen, Mühlenstr. 23.29 23.29 0.29 0.29 1.29 1.29 2.29 21.29 22.29 22.29 23.29 23.29 0.29 I 0.29 1.29 1.29 1.29 2.29 21.29 22.29 22.29 23.29 23.29 0.29 0.43 0.44

Probsteierh., Schloßstr. 23.37 23.37 0.37 0.37 1.37 1.37 2.37 21.37 22.37 22.37 23.37 23.37 0.32 0.37 1.37 1.37 1.37 2.37 21.37 22.37 23.37 0.37 0.52 0.52

Lutterbek I I I I I I I I I I I I I I I I 1.44 I I I I I 0.59 I

Stein, Dorfplatz I I I I I I I I I I I I I I I I 1.48 I I I I I 1.03 I

Barsbek, Op´n Dörp I I I I I I I I I I I I I I I I 1.56 I I I I I 1.11 I

Probsteierhagen, Friedhof 23.38 23.38 0.38 0.38 1.38 1.38 2.38 21.38 22.38 22.38 23.38 23.38 0.33 0.38 1.38 1.38 I 2.38 21.38 22.38 23.38 0.38 I 0.53

Fiefbergen 23.42 23.42 0.42 0.42 1.42 1.42 2.42 21.42 22.42 22.42 23.42 23.42 0.38 0.42 1.42 1.42 I 2.42 21.42 22.42 23.42 0.42 I 0.57

Schönberg, Bahnhof 23.47 23.47 0.47 0.47 1.47 1.47 2.47 21.47 22.47 22.47 23.47 23.47 0.42 0.47 1.47 1.47 2.06 2.47 21.47 22.47 23.47 0.47 1.21 1.02

Schönb., Probstei Museum 23.51 23.51 0.51 0.51 1.51 1.51 2.51 21.51 22.51 22.51 23.51 23.51 0.46 0.51 1.51 1.51 2.51 21.51 22.51 23.51 0.51 1.06

Schönberger Strand an 0.04 1.04 22.04 23.04 0.04 1.04 2.04 22.04 23.04 0.04 1.04 1.19

Stakendorf 1.13 2.13 1.28

KW = zusätzliche Fahrten während der Kieler Woche Fahrplan zum Ausdrucken im Internet:

Alle Haltestellen im normalen Fahrtverlauf werden bedient www.vkp.de

Samstag, 21. Juni 2025 Sonntag, 22. Juni 2025 Mo.-Do. 23.-26. Juni 2025

Freitag, 20. und 27. Juni 2025 Samstag, 28. Juni 2025 Sonntag, 29. Juni 2025

Samstag, 21. Juni 2025 Sonntag, 22. Juni 2025 Mo.-Do. 23.-26. Juni 2025

Freitag, 20. und 27. Juni 2025 Samstag, 28. Juni 2025 Sonntag, 29. Juni 2025


